
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Torneo 2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE 2012009A

Luogo Mediglia  [Milano - Lombardia]
Periodo 19-12-2020 - 27-12-2020

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Bricola Tommaso

1Pireddu Giovanni

2
Colicino Francesco

3
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2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Bricola Tommaso 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.501680 1386 1840 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 6 3N Pireddu Giovanni 4.0 ITA 13.0013.009.00 9.00 1556 1452 1483 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1978

3 8 3N Colicino Francesco 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.251471 1379 1619 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1992

4 11 NC Schinelli Roberto 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.50 1440 1474 1490 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1995

5 1 CM Grillo Francesco 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.75 1707 1386 1679 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

6 23 NC Taverna Marta 3.5 ITA 10.0010.506.00 6.50 1297 1360 1587 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

7 7 NC Badarni Bashar 3.0 ISR 14.5015.5010.007.00 1478 1481 1614 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1996

8 20 NC Lardera Marco 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1308 1506 1634 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

9 13 NC Santoro Jacopo 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.50 1380 1369 1451 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

10 5 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1556 1314 1454 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

11 4 2N Zampiello Josette 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1572 1331 1545 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

12 3 1N Crippa Oscar 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1648 1314 1502 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1959

13 9 3N Tonutti Marco 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.50 1467 1273 1475 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

14 19 NC Polidoro Ettore 2.5 ITA 13.5015.509.00 6.00 1310 1415 1416 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

15 30 NC Baggi Aaron Francesco2.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 1148 1401 1447 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

16 28 3N Scrocco Pierluigi 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 1231 1409 1614 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1954

17 29 NC Carboni Tomas 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1211 1381 1530 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

18 18 NC Fedeli Emma Sofia 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.50 1320 1408 1337 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

19 17 NC Mattei Magda 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1326 1421 1200 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

20 24 NC Bombardieri Lorenzo 2.0 ITA 12.0012.008.00 3.00 1296 1429 1277 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2008

21 25 NC De Vita Maya 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1284 1466 1324 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

22 27 NC Secondi Alberto 2.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1254 1419 1436 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1963

23 31 NC Cremonese Giuseppina2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1033 1330 1426 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

24 16 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 13.0013.009.00 5.50 1367 1383 1296 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1962

25 14 NC Rumenova Marinova Alexandr1.5 ITA 11.5013.508.00 3.50 1377 1228 933 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

26 22 NC Costantini Ginevra 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1299 1405 1001 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2007

27 26 NC Costantini Alexandra1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1266 1372 1043 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

28 15 NC Proverbio Gabriele 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1368 1327 1047 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2000

29 12 NC Ciceri Marco 0.5 ITA 11.5011.507.50 1.00 1383 1350 907 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1979

30 10 NC Ferrari Daniele 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1440 1318 580 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2001

31 21 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Badarni Bashar ISR 1478 1481 1614 1996 M 2847337 184619

30 NC Baggi Aaron FrancescoITA LOM CR 1148 1401 1447 1993 M 28548558 191367

24 NC Bombardieri Lorenzo ITA LOM MI 1296 1429 1277 2008 M 2855653 171214

5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1556 1314 1454 1960 M 373197306125728

2 2N Bricola Tommaso ITA PIE AL 1680 1386 1840 2004 M 2870423 176252

21 NC Bye ITA TOS LI 1305 0 0 1963 M

29 NC Carboni Tomas ITA LOM MI 1211 1381 1530 2006 M 2871322 176237

12 NC Ciceri Marco ITA LOM MI 1383 1350 907 1979 M 28548817 191354

8 3N Colicino Francesco ITA LOM MI 1471 1379 1619 1992 M 28548990 190214

26 NC Costantini AlexandraITA LOM MI 1266 1372 1043 2009 F 28503295 180377

22 NC Costantini Ginevra ITA LOM MI 1299 1405 1001 2007 F 2875239 176238

31 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1033 1330 1426 1965 F 2834770 165818

3 1N Crippa Oscar ITA LOM MI 1648 1314 1502 1959 M 822280 104601

25 NC De Vita Maya ITA LOM MI 1284 1466 1324 2011 F 28548574 191361

18 NC Fedeli Emma Sofia ITA LOM MI 1320 1408 1337 2002 F 2816275 158647

10 NC Ferrari Daniele ITA LOM MI 1440 1318 580 2001 M

1 CM Grillo Francesco ITA EMI PR 1707 1386 1679 1960 M 822361 105884

16 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1367 1383 1296 1962 M 2894322 179812

20 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1308 1506 1634 1989 M 2861262 170889

17 NC Mattei Magda ITA LOM MI 1326 1421 1200 2007 F 2875263 177061

6 3N Pireddu Giovanni ITA LOM MB 1556 1452 1483 1978 M 104570

19 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1310 1415 1416 2011 M 2898050 180909

15 NC Proverbio Gabriele ITA LOM MI 1368 1327 1047 2000 M 28548779 180562

14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA LOM MI 1377 1228 933 2006 F 28523482 183742

13 NC Santoro Jacopo ITA TOS AR 1380 1369 1451 1991 M 28517997 149311

11 NC Schinelli Roberto ITA LOM PV 1440 1474 1490 1995 M 145473

28 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1231 1409 1614 1954 M 2888187 100711

27 NC Secondi Alberto ITA LOM MI 1254 1419 1436 1963 M 839485 121158

23 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1297 1360 1587 2004 F 2880674 177339

9 3N Tonutti Marco ITA LOM PV 1467 1273 1475 2009 M 2870857 167852

4 2N Zampiello Josette ITA LOM MI 1572 1331 1545 1964 F 2849106 171591
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Grillo Francesco 4.0 ITA | 16 B Â½ | 12 N 1 | 18 B 1 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 1

1 2 2N Bricola Tommaso 4.5 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | -1

12 3 1N Crippa Oscar 3.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 30 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | -1

11 4 2N Zampiello Josette 3.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 25 N 1 | 11 B 0 | 27 N 1 | -1

10 5 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA | 20 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 8 N 0 | 28 N 1 | -1

2 6 3N Pireddu Giovanni 4.0 ITA | 0 1 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 13 N 1 | 0

7 7 NC Badarni Bashar 3.0 ISR | 22 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 3 N 1 | 8 B 0 | 1

3 8 3N Colicino Francesco 4.0 ITA | 23 N Â½ | 27 B Â½ | 19 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

13 9 3N Tonutti Marco 3.0 ITA | 24 B 0 | 29 N 1 | 20 B 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 1

30 10 NC Ferrari Daniele 0.0 ITA | 25 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

4 11 NC Schinelli Roberto 4.0 ITA | 26 B 1 | 24 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

29 12 NC Ciceri Marco 0.5 ITA | 27 N Â½ | 1 B 0 | 28 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

9 13 NC Santoro Jacopo 3.0 ITA | 29 B 1 | 31 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 1

25 14 NC Rumenova Marinova Alexandr1.5 ITA | 30 N 0 | 28 B Â½ | 27 N 1 | 23 B 0 | 29 N 0 | -1

28 15 NC Proverbio Gabriele 1.0 ITA | 31 B 0 | 4 N 0 | 26 B 0 | 10 N 1 | 0 0 | 0

24 16 NC Gualano Roberto 1.5 ITA | 1 N Â½ | 23 B 1 | 13 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0

19 17 NC Mattei Magda 2.0 ITA | 2 B 0 | 10 N 1 | 31 B 1 | 20 N 0 | 3 B 0 | 1

18 18 NC Fedeli Emma Sofia 2.0 ITA | 3 N 1 | 30 B Â½ | 1 N 0 | 28 B 0 | 19 N Â½ | -1

14 19 NC Polidoro Ettore 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 31 N 1 | 18 B Â½ | 1

8 20 NC Lardera Marco 3.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

31 21 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 22 NC Costantini Ginevra 1.5 ITA | 7 N 0 | 3 B 0 | 29 N Â½ | 25 B 0 | 0 1 | 0

6 23 NC Taverna Marta 3.5 ITA | 8 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 30 B 1 | 1

20 24 NC Bombardieri Lorenzo 2.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

21 25 NC De Vita Maya 2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 22 N 1 | 9 N 0 | -1

27 26 NC Costantini Alexandra 1.0 ITA | 11 N 0 | 5 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 31 N 0 | -1

22 27 NC Secondi Alberto 2.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 1

16 28 3N Scrocco Pierluigi 2.5 ITA | 0 0 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 0

17 29 NC Carboni Tomas 2.5 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 22 B Â½ | 12 N 1 | 14 B 1 | 1

15 30 NC Baggi Aaron Francesco 2.5 ITA | 14 B 1 | 18 N Â½ | 3 B 0 | 16 N 1 | 23 N 0 | -1

23 31 NC Cremonese Giuseppina 2.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 26 B 1 | 1
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2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Badarni Bashar ISR 1478 4 2.00 1.75 0.25 1481.201614 1996 M 2847337 184619

30 NC Baggi Aaron FrancescoITA 1148 4 1.50 0.87 0.63 1401.801447 1993 M 28548558 191367

24 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1296 3 1.00 1.01 -0.01 1429.251277 2008 M 2855653 171214

5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1556 4 2.00 3.12 -1.12 1314.401454 1960 M 373197306125728

2 2N Bricola Tommaso ITA 1680 3 3.00 2.51 0.49 1386.801840 2004 M 2870423 176252

29 NC Carboni Tomas ITA 1211 2 0.00 0.47 -0.47 1381.201530 2006 M 2871322 176237

8 3N Colicino Francesco ITA 1471 5 4.00 3.09 0.91 1379.001619 1992 M 28548990 190214

31 NC Cremonese GiuseppinaITA 1033 2 0.00 0.28 -0.28 1330.001426 1965 F 2834770 165818

3 1N Crippa Oscar ITA 1648 3 1.00 2.51 -1.51 1314.201502 1959 M 822280 104601

18 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1320 5 2.00 2.08 -0.08 1408.801337 2002 F 2816275 158647

1 CM Grillo Francesco ITA 1707 3 2.50 2.71 -0.21 1386.801679 1960 M 822361 105884

16 NC Gualano Roberto ITA 1367 4 1.50 1.98 -0.48 1383.001296 1962 M 2894322 179812

20 NC Lardera Marco ITA 1308 4 2.00 0.84 1.16 1506.801634 1989 M 2861262 170889

19 NC Polidoro Ettore ITA 1310 5 2.50 1.89 0.61 1415.201416 2011 M 2898050 180909

13 NC Santoro Jacopo ITA 1380 4 3.00 2.28 0.72 1369.401451 1991 M 28517997 149311

28 3N Scrocco Pierluigi ITA 1231 2 1.00 0.51 0.49 1409.001614 1954 M 2888187 100711

27 NC Secondi Alberto ITA 1254 3 1.50 0.79 0.71 1419.801436 1963 M 839485 121158

23 NC Taverna Marta ITA 1297 3 1.50 1.37 0.13 1360.601587 2004 F 2880674 177339

9 3N Tonutti Marco ITA 1467 3 1.00 2.25 -1.25 1273.001475 2009 M 2870857 167852

4 2N Zampiello Josette ITA 1572 2 1.00 1.69 -0.69 1331.201545 1964 F 2849106 171591
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2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Bye ITA 1305 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

12 NC Ciceri Marco ITA 1383 0 0.00 2.20 -1.7 -51 1350.75907 1979 M 191354

26 NC Costantini AlexandraITA 1266 2 1.00 1.80 -0.8 -24 1372.801043 2009 F 180377

22 NC Costantini Ginevra ITA 1299 1 0.00 1.50 -1 -30 1405.251001 2007 F 176238

25 NC De Vita Maya ITA 1284 3 2.00 1.40 0.6 18 1466.801324 2011 F 191361

10 NC Ferrari Daniele ITA 1440 3 0.00 2.70 -2.7 -81 1318.75580 2001 M

17 NC Mattei Magda ITA 1326 1 1.00 2.00 0 0 1421.801200 2007 F 177061

6 3N Pireddu Giovanni ITA 1556 2 1.50 2.50 0.5 15 1452.751483 1978 M 104570

15 NC Proverbio Gabriele ITA 1368 2 1.00 2.20 -1.2 -36 1327.751047 2000 M 180562

14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1377 0 0.00 3.50 -2 -60 1228.20933 2006 F 183742

11 NC Schinelli Roberto ITA 1440 2 1.50 2.30 1.7 51 1474.001490 1995 M 145473
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2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Grillo Francesco ITA 1707   |  16 NC Gualano Roberto ITA 1367 Â½ - Â½

2 17 NC Mattei Magda ITA 1326   |  2 2N Bricola Tommaso ITA 1680 0 - 1

3 3 1N Crippa Oscar ITA 1648   |  18 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1320 0 - 1

4 19 NC Polidoro Ettore ITA 1310   |  4 2N Zampiello Josette ITA 1572 1 - 0

5 5 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1556   |  20 NC Lardera Marco ITA 1308 0 - 1

6 7 NC Badarni Bashar ISR 1478   |  22 NC Costantini Ginevra ITA 1299 1 - 0

7 23 NC Taverna Marta ITA 1297   |  8 3N Colicino Francesco ITA 1471 Â½ - Â½

8 9 3N Tonutti Marco ITA 1467   |  24 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1296 0 - 1

9 25 NC De Vita Maya ITA 1284   |  10 NC Ferrari Daniele ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Schinelli Roberto ITA 1440   |  26 NC Costantini Alexandra ITA 1266 1 - 0

11 27 NC Secondi Alberto ITA 1254   |  12 NC Ciceri Marco ITA 1383 Â½ - Â½

12 13 NC Santoro Jacopo ITA 1380   |  29 NC Carboni Tomas ITA 1211 1 - 0

13 30 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1148   |  14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1377 1 - 0

14 15 NC Proverbio Gabriele ITA 1368   |  31 NC Cremonese Giuseppina ITA 1033 0 - 1

15 6 3N Pireddu Giovanni ITA 1556   |  1 - F

16 21 NC Bye ITA 1305   |  0 - F

17 28 3N Scrocco Pierluigi ITA 1231   |  0 - F
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2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Bricola Tommaso 1 ITA 1680   |  19 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1310 1 - 0

2 6 3N Pireddu Giovanni 1 ITA 1556   |  25 NC De Vita Maya 1 ITA 1284 1 - 0

3 20 NC Lardera Marco 1 ITA 1308   |  7 NC Badarni Bashar 1 ISR 1478 0 - 1

4 24 NC Bombardieri Lorenzo 1 ITA 1296   |  11 NC Schinelli Roberto 1 ITA 1440 0 - 1

5 31 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1033   |  13 NC Santoro Jacopo 1 ITA 1380 0 - 1

6 18 NC Fedeli Emma Sofia 1 ITA 1320   |  30 NC Baggi Aaron Francesco1 ITA 1148 Â½ - Â½

7 12 NC Ciceri Marco 0.5 ITA 1383   |  1 CM Grillo Francesco 0.5 ITA 1707 0 - 1

8 8 3N Colicino Francesco 0.5 ITA 1471   |  27 NC Secondi Alberto 0.5 ITA 1254 Â½ - Â½

9 16 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1367   |  23 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1297 1 - 0

10 22 NC Costantini Ginevra 0 ITA 1299   |  3 1N Crippa Oscar 0 ITA 1648 0 - 1

11 4 2N Zampiello Josette 0 ITA 1572   |  15 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1368 1 - 0

12 26 NC Costantini Alexandra 0 ITA 1266   |  5 3N Breggia Bicchiere Antonio0 ITA 1556 0 - 1

13 29 NC Carboni Tomas 0 ITA 1211   |  9 3N Tonutti Marco 0 ITA 1467 0 - 1

14 10 NC Ferrari Daniele 0 ITA 1440   |  17 NC Mattei Magda 0 ITA 1326 0 - 1

15 14 NC Rumenova Marinova Alexandr0 ITA 1377   |  28 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1231 Â½ - Â½

16 21 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F

FSI - 2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A) - Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Badarni Bashar 2 ISR 1478   |  2 2N Bricola Tommaso 2 ITA 1680 0 - 1

2 11 NC Schinelli Roberto 2 ITA 1440   |  6 3N Pireddu Giovanni 2 ITA 1556 Â½ - Â½

3 13 NC Santoro Jacopo 2 ITA 1380   |  16 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1367 1 - 0

4 1 CM Grillo Francesco 1.5 ITA 1707   |  18 NC Fedeli Emma Sofia 1.5 ITA 1320 1 - 0

5 30 NC Baggi Aaron Francesco1.5 ITA 1148   |  3 1N Crippa Oscar 1 ITA 1648 0 - 1

6 25 NC De Vita Maya 1 ITA 1284   |  4 2N Zampiello Josette 1 ITA 1572 0 - 1

7 5 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1556   |  24 NC Bombardieri Lorenzo 1 ITA 1296 1 - 0

8 19 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1310   |  8 3N Colicino Francesco 1 ITA 1471 0 - 1

9 9 3N Tonutti Marco 1 ITA 1467   |  20 NC Lardera Marco 1 ITA 1308 0 - 1

10 17 NC Mattei Magda 1 ITA 1326   |  31 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1033 1 - 0

11 27 NC Secondi Alberto 1 ITA 1254   |  14 NC Rumenova Marinova Alexandr0.5 ITA 1377 0 - 1

12 28 3N Scrocco Pierluigi 0.5 ITA 1231   |  12 NC Ciceri Marco 0.5 ITA 1383 1 - 0

13 23 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1297   |  10 NC Ferrari Daniele 0 ITA 1440 1 - 0

14 15 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1368   |  26 NC Costantini Alexandra 0 ITA 1266 0 - 1

15 29 NC Carboni Tomas 0 ITA 1211   |  22 NC Costantini Ginevra 0 ITA 1299 Â½ - Â½

16 21 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F

FSI - 2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A) - Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Bricola Tommaso 3 ITA 1680   |  13 NC Santoro Jacopo 3 ITA 1380 1 - 0

2 6 3N Pireddu Giovanni 2.5 ITA 1556   |  1 CM Grillo Francesco 2.5 ITA 1707 Â½ - Â½

3 4 2N Zampiello Josette 2 ITA 1572   |  11 NC Schinelli Roberto 2.5 ITA 1440 0 - 1

4 3 1N Crippa Oscar 2 ITA 1648   |  7 NC Badarni Bashar 2 ISR 1478 0 - 1

5 8 3N Colicino Francesco 2 ITA 1471   |  5 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1556 1 - 0

6 20 NC Lardera Marco 2 ITA 1308   |  17 NC Mattei Magda 2 ITA 1326 1 - 0

7 14 NC Rumenova Marinova Alexandr1.5 ITA 1377   |  23 NC Taverna Marta 1.5 ITA 1297 0 - 1

8 16 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1367   |  30 NC Baggi Aaron Francesco1.5 ITA 1148 0 - 1

9 18 NC Fedeli Emma Sofia 1.5 ITA 1320   |  28 3N Scrocco Pierluigi 1.5 ITA 1231 0 - 1

10 26 NC Costantini Alexandra 1 ITA 1266   |  9 3N Tonutti Marco 1 ITA 1467 0 - 1

11 31 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1033   |  19 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1310 0 - 1

12 24 NC Bombardieri Lorenzo 1 ITA 1296   |  27 NC Secondi Alberto 1 ITA 1254 0 - 1

13 22 NC Costantini Ginevra 0.5 ITA 1299   |  25 NC De Vita Maya 1 ITA 1284 0 - 1

14 12 NC Ciceri Marco 0.5 ITA 1383   |  29 NC Carboni Tomas 0.5 ITA 1211 0 - 1

15 10 NC Ferrari Daniele 0 ITA 1440   |  15 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1368 0 - 1

16 21 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F
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2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A)
Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Schinelli Roberto 3.5 ITA 1440   |  2 2N Bricola Tommaso 4 ITA 1680 Â½ - Â½

2 1 CM Grillo Francesco 3 ITA 1707   |  20 NC Lardera Marco 3 ITA 1308 1 - 0

3 13 NC Santoro Jacopo 3 ITA 1380   |  6 3N Pireddu Giovanni 3 ITA 1556 0 - 1

4 7 NC Badarni Bashar 3 ISR 1478   |  8 3N Colicino Francesco 3 ITA 1471 0 - 1

5 23 NC Taverna Marta 2.5 ITA 1297   |  30 NC Baggi Aaron Francesco2.5 ITA 1148 1 - 0

6 28 3N Scrocco Pierluigi 2.5 ITA 1231   |  5 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1556 0 - 1

7 17 NC Mattei Magda 2 ITA 1326   |  3 1N Crippa Oscar 2 ITA 1648 0 - 1

8 27 NC Secondi Alberto 2 ITA 1254   |  4 2N Zampiello Josette 2 ITA 1572 0 - 1

9 9 3N Tonutti Marco 2 ITA 1467   |  25 NC De Vita Maya 2 ITA 1284 1 - 0

10 19 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1310   |  18 NC Fedeli Emma Sofia 1.5 ITA 1320 Â½ - Â½

11 29 NC Carboni Tomas 1.5 ITA 1211   |  14 NC Rumenova Marinova Alexandr1.5 ITA 1377 1 - 0

12 31 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1033   |  26 NC Costantini Alexandra 1 ITA 1266 1 - 0

13 16 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1367   |  0 - F

14 15 NC Proverbio Gabriele 1 ITA 1368   |  0 - F

15 24 NC Bombardieri Lorenzo 1 ITA 1296   |  1 - F

16 12 NC Ciceri Marco 0.5 ITA 1383   |  0 - F

17 22 NC Costantini Ginevra 0.5 ITA 1299   |  1 - F

18 10 NC Ferrari Daniele 0 ITA 1440   |  0 - F

19 21 NC Bye 0 ITA 1305   |  0 - F

FSI - 2Â° OPEN ALBATROS - SCACCHI A NATALE (2012009A) - Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024
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Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

1 Grillo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1679 Media: 1386.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gualano Roberto ITA 1367 340 0.88 Â½ 0 0

2 N 12 NC Ciceri Marco ITA 1383 1 0 1

3 B 18 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1320 387 0.91 1 1 2

4 N 6 3N Pireddu Giovanni ITA 1556 Â½ 1 2

5 B 20 NC Lardera Marco ITA 1308 399 0.92 1 2 3

2.71 2 3

2 Bricola Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1840 Media: 1386.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mattei Magda ITA 1326 1 0 1

2 B 19 NC Polidoro Ettore ITA 1310 370 0.9 1 1 2

3 N 7 NC Badarni Bashar ISR 1478 202 0.76 1 2 3

4 B 13 NC Santoro Jacopo ITA 1380 300 0.85 1 3 4

5 N 11 NC Schinelli Roberto ITA 1440 Â½ 3 4

2.51 3 4

3 Crippa Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1502 Media: 1314.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1320 328 0.87 0 0 0

2 N 22 NC Costantini Ginevra ITA 1299 1 0 1

3 N 30 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1148 500 0.92 1 1 2

4 B 7 NC Badarni Bashar ISR 1478 170 0.72 0 1 2

5 N 17 NC Mattei Magda ITA 1326 1 1 3

2.51 1 3

4 Zampiello Josette
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1545 Media: 1331.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Polidoro Ettore ITA 1310 262 0.82 0 0 0

2 B 15 NC Proverbio Gabriele ITA 1368 1 0 1

3 N 25 NC De Vita Maya ITA 1284 1 0 2

4 B 11 NC Schinelli Roberto ITA 1440 0 0 2

5 N 27 NC Secondi Alberto ITA 1254 318 0.87 1 1 3

1.69 1 3
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5 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1454 Media: 1314.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lardera Marco ITA 1308 248 0.81 0 0 0

2 N 26 NC Costantini Alexandra ITA 1266 1 0 1

3 B 24 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1296 260 0.82 1 1 2

4 N 8 3N Colicino Francesco ITA 1471 85 0.62 0 1 2

5 N 28 3N Scrocco Pierluigi ITA 1231 325 0.87 1 2 3

3.12 2 3

6 Pireddu Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 15 Perf: 1483 Media: 1452.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 25 NC De Vita Maya ITA 1284 272 0.83 1 1 2

3 N 11 NC Schinelli Roberto ITA 1440 116 0.66 Â½ 1 2

4 B 1 CM Grillo Francesco ITA 1707 -151 0.3 Â½ 1 2

5 N 13 NC Santoro Jacopo ITA 1380 176 0.73 1 2 3

2.52 2 3

7 Badarni Bashar
NC ISR   Elo FIDE: 1478 Perf: 1614 Media: 1481.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Costantini Ginevra ITA 1299 1 0 1

2 N 20 NC Lardera Marco ITA 1308 170 0.72 1 1 2

3 B 2 2N Bricola Tommaso ITA 1680 -202 0.24 0 1 2

4 N 3 1N Crippa Oscar ITA 1648 -170 0.28 1 2 3

5 B 8 3N Colicino Francesco ITA 1471 7 0.51 0 2 3

1.75 2 3

8 Colicino Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1619 Media: 1379.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Taverna Marta ITA 1297 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 27 NC Secondi Alberto ITA 1254 217 0.78 Â½ 0 0

3 N 19 NC Polidoro Ettore ITA 1310 161 0.71 1 1 1

4 B 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1556 -85 0.38 1 2 2

5 N 7 NC Badarni Bashar ISR 1478 -7 0.49 1 3 3

3.09 3 3
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9 Tonutti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1475 Media: 1273.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1296 171 0.73 0 0 0

2 N 29 NC Carboni Tomas ITA 1211 256 0.81 1 1 1

3 B 20 NC Lardera Marco ITA 1308 159 0.71 0 1 1

4 N 26 NC Costantini Alexandra ITA 1266 1 1 2

5 B 25 NC De Vita Maya ITA 1284 1 1 3

2.25 1 3

10 Ferrari Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 580 Media: 1318.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC De Vita Maya ITA 1284 156 0.71 0 0 0

2 B 17 NC Mattei Magda ITA 1326 114 0.66 0 0 0

3 N 23 NC Taverna Marta ITA 1297 143 0.69 0 0 0

4 B 15 NC Proverbio Gabriele ITA 1368 72 0.6 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.66 0 0

11 Schinelli Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1490 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Costantini Alexandra ITA 1266 174 0.73 1 1 1

2 N 24 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1296 144 0.69 1 2 2

3 B 6 3N Pireddu Giovanni ITA 1556 -116 0.34 Â½ 2 2

4 N 4 2N Zampiello Josette ITA 1572 -132 0.32 1 3 3

5 B 2 2N Bricola Tommaso ITA 1680 -240 0.2 Â½ 3 3

2.28 3 3

12 Ciceri Marco
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -51 Perf: 907 Media: 1350.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Secondi Alberto ITA 1254 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 1 CM Grillo Francesco ITA 1707 -324 0.13 0 0 0

3 N 28 3N Scrocco Pierluigi ITA 1231 152 0.7 0 0 0

4 B 29 NC Carboni Tomas ITA 1211 172 0.73 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.23 0 0
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Mediglia - 19-12-2020 - 27-12-2020

13 Santoro Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1451 Media: 1369.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Carboni Tomas ITA 1211 169 0.72 1 1 1

2 N 31 NC Cremonese Giuseppina ITA 1033 347 0.89 1 2 2

3 B 16 NC Gualano Roberto ITA 1367 13 0.52 1 3 3

4 N 2 2N Bricola Tommaso ITA 1680 -300 0.15 0 3 3

5 B 6 3N Pireddu Giovanni ITA 1556 0 3 3

2.28 3 3

14 Rumenova Marinova Alexandr
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -60 Perf: 933 Media: 1228.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1148 229 0.79 0 0 0

2 B 28 3N Scrocco Pierluigi ITA 1231 146 0.7 Â½ 0 0

3 N 27 NC Secondi Alberto ITA 1254 123 0.67 1 1 1

4 B 23 NC Taverna Marta ITA 1297 80 0.61 0 1 1

5 N 29 NC Carboni Tomas ITA 1211 166 0.72 0 1 1

3.49 1 1

15 Proverbio Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -36 Perf: 1047 Media: 1327.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cremonese Giuseppina ITA 1033 335 0.88 0 0 0

2 N 4 2N Zampiello Josette ITA 1572 -204 0.24 0 0 0

3 B 26 NC Costantini Alexandra ITA 1266 102 0.64 0 0 0

4 N 10 NC Ferrari Daniele ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.16 1 1

16 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1296 Media: 1383.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Grillo Francesco ITA 1707 -340 0.12 Â½ 0 0

2 B 23 NC Taverna Marta ITA 1297 70 0.6 1 1 1

3 N 13 NC Santoro Jacopo ITA 1380 -13 0.48 0 1 1

4 B 30 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1148 219 0.78 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.98 1 1
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17 Mattei Magda
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 0 Perf: 1200 Media: 1421.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Bricola Tommaso ITA 1680 -354 0.11 0 0 0

2 N 10 NC Ferrari Daniele ITA 1440 -114 0.34 1 1 1

3 B 31 NC Cremonese Giuseppina ITA 1033 293 0.85 1 2 2

4 N 20 NC Lardera Marco ITA 1308 18 0.53 0 2 2

5 B 3 1N Crippa Oscar ITA 1648 -322 0.13 0 2 2

1.96 2 2

18 Fedeli Emma Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1337 Media: 1408.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Crippa Oscar ITA 1648 -328 0.13 1 1 1

2 B 30 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1148 172 0.73 Â½ 1 1

3 N 1 CM Grillo Francesco ITA 1707 -387 0.09 0 1 1

4 B 28 3N Scrocco Pierluigi ITA 1231 89 0.62 0 1 1

5 N 19 NC Polidoro Ettore ITA 1310 10 0.51 Â½ 1 1

2.08 1 1

19 Polidoro Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1416 Media: 1415.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Zampiello Josette ITA 1572 -262 0.18 1 1 1

2 N 2 2N Bricola Tommaso ITA 1680 -370 0.1 0 1 1

3 B 8 3N Colicino Francesco ITA 1471 -161 0.29 0 1 1

4 N 31 NC Cremonese Giuseppina ITA 1033 277 0.83 1 2 2

5 B 18 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1320 -10 0.49 Â½ 2 2

1.89 2 2

20 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1634 Media: 1506.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1556 -248 0.19 1 1 1

2 B 7 NC Badarni Bashar ISR 1478 -170 0.28 0 1 1

3 N 9 3N Tonutti Marco ITA 1467 -159 0.29 1 2 2

4 B 17 NC Mattei Magda ITA 1326 1 2 3

5 N 1 CM Grillo Francesco ITA 1707 -399 0.08 0 2 3

0.84 2 3
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21 Bye
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Costantini Ginevra
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -30 Perf: 1001 Media: 1405.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Badarni Bashar ISR 1478 -179 0.27 0 0 0

2 B 3 1N Crippa Oscar ITA 1648 -349 0.11 0 0 0

3 N 29 NC Carboni Tomas ITA 1211 88 0.62 Â½ 0 0

4 B 25 NC De Vita Maya ITA 1284 15 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.52 0 1

23 Taverna Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1587 Media: 1360.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Colicino Francesco ITA 1471 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 16 NC Gualano Roberto ITA 1367 -70 0.4 0 0 0

3 B 10 NC Ferrari Daniele ITA 1440 1 0 1

4 N 14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1377 1 0 2

5 B 30 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1148 149 0.7 1 1 3

1.37 1 3

24 Bombardieri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1277 Media: 1429.25 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Tonutti Marco ITA 1467 -171 0.27 1 1 1

2 B 11 NC Schinelli Roberto ITA 1440 0 1 1

3 N 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1556 -260 0.18 0 1 1

4 B 27 NC Secondi Alberto ITA 1254 42 0.56 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.01 1 2
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25 De Vita Maya
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 18 Perf: 1324 Media: 1466.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ferrari Daniele ITA 1440 -156 0.29 1 1 1

2 N 6 3N Pireddu Giovanni ITA 1556 -272 0.17 0 1 1

3 B 4 2N Zampiello Josette ITA 1572 -288 0.16 0 1 1

4 N 22 NC Costantini Ginevra ITA 1299 -15 0.48 1 2 2

5 N 9 3N Tonutti Marco ITA 1467 -183 0.26 0 2 2

1.36 2 2

26 Costantini Alexandra
NC ITA Elo Italia: 1266 Variaz: -24 Perf: 1043 Media: 1372.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Schinelli Roberto ITA 1440 -174 0.27 0 0 0

2 B 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1556 -290 0.16 0 0 0

3 N 15 NC Proverbio Gabriele ITA 1368 -102 0.36 1 1 1

4 B 9 3N Tonutti Marco ITA 1467 -201 0.24 0 1 1

5 N 31 NC Cremonese Giuseppina ITA 1033 233 0.79 0 1 1

1.82 1 1

27 Secondi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1436 Media: 1419.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ciceri Marco ITA 1383 Â½ 0 0

2 N 8 3N Colicino Francesco ITA 1471 -217 0.22 Â½ 0 0

3 B 14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1377 0 0 0

4 N 24 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1296 -42 0.44 1 1 1

5 B 4 2N Zampiello Josette ITA 1572 -318 0.13 0 1 1

0.79 1 1

28 Scrocco Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1614 Media: 1409.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1377 Â½ 0 0

3 B 12 NC Ciceri Marco ITA 1383 1 0 1

4 N 18 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1320 -89 0.38 1 1 2

5 B 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1556 -325 0.13 0 1 2

0.51 1 2
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29 Carboni Tomas
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1530 Media: 1381.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Santoro Jacopo ITA 1380 -169 0.28 0 0 0

2 B 9 3N Tonutti Marco ITA 1467 -256 0.19 0 0 0

3 B 22 NC Costantini Ginevra ITA 1299 Â½ 0 0

4 N 12 NC Ciceri Marco ITA 1383 1 0 1

5 B 14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1377 1 0 2

0.47 0 2

30 Baggi Aaron Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1447 Media: 1401.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1377 1 0 1

2 N 18 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1320 -172 0.27 Â½ 0 1

3 B 3 1N Crippa Oscar ITA 1648 -500 0.08 0 0 1

4 N 16 NC Gualano Roberto ITA 1367 -219 0.22 1 1 2

5 N 23 NC Taverna Marta ITA 1297 -149 0.3 0 1 2

0.87 1 2

31 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1033 Perf: 1426 Media: 1330.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Proverbio Gabriele ITA 1368 1 0 1

2 B 13 NC Santoro Jacopo ITA 1380 -347 0.11 0 0 1

3 N 17 NC Mattei Magda ITA 1326 0 0 1

4 B 19 NC Polidoro Ettore ITA 1310 -277 0.17 0 0 1

5 B 26 NC Costantini Alexandra ITA 1266 1 0 2

0.28 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Schinelli Roberto ITA 3 2.5 1516 1556 1440 1995 M 145473

12 NC Ciceri Marco ITA 4 0.5 1350 1028 1383 1979 M 191354

14 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 5 1.5 1228 1079 1377 2006 F 183742

17 NC Mattei Magda ITA 4 1.0 1417 1224 1326 2007 F 177061

22 NC Costantini Ginevra ITA 3 0.5 1445 1172 1299 2007 F 176238

26 NC Costantini AlexandraITA 3 0.0 1352 552 1266 2009 F 180377
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